
__________________________________________________________

Via  Milano, 9 - 30027 San Donà di Piave (Venezia)     tel. 0421.339411  Codice scuola VETF060003 

C.F. 93003040271   vetf060003@istruzione.it

Prot.  n. 1379/6.3   

 

OGGETTO: graduatoria definitiva del

progettista e di collaudatore. Fondi Strutturali Europei 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014

l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) 

d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento

pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una

resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e

dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital

nell’organizzazione”– Avviso pubblico prot. n. 28966 del 06.09.2021 per la trasformazione digitale 

nella didattica e nell’organizzazione. 

Candidatura N. 1067943 

CODICE PROGETTO:13.1.2A-FESRPON

− Monitor digitali interattivi per la  didattica 

− Digitalizzazione amministrativa 

Totale forniture € 63.095,05 finanziato per complessivi €67.122,00

Lettera di Autorizzazione prot. AOODGEFID

CUP: I79J21006150006 

I L   

VISTO l’avviso prot. n. 1109 del 22.02.2022

per l’individuazione, mediante procedura comparativa dei curricula, di un elenco di referenti per 

l’attuazione del progetto in premessa

VISTA la graduatoria provvisoria collaudatori 

VISTA la graduatoria provvisoria prot. n. 

CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami in merito: 

La seguente graduatoria definitiva per le rispettive figure del progetto 

315che viene pubblicata in data odierna sul sito dell’istituto alla sezione PON:

• Progettista 

Prof. Sergio Cicogna    

Prof. Gianluigi Dariol     

________________________________________________________________________________________________

30027 San Donà di Piave (Venezia)     tel. 0421.339411  Codice scuola VETF060003 

ione.it    vetf060003@pec.istruzione.it    www.istitutovolterra.e

San Dona’ di Piave, 07 marzo 20222

graduatoria definitiva del personale interno per lo svolgimento delle attività

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per 

Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V 

(FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 

19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 

Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e

“Digital board: trasformazione digitale nella

Avviso pubblico prot. n. 28966 del 06.09.2021 per la trasformazione digitale 

 

FESRPON-VE-2021-315  

digitali interattivi per la  didattica € 58.678,40 

Digitalizzazione amministrativa € 4.416,65 

€ 63.095,05 finanziato per complessivi €67.122,00 

Lettera di Autorizzazione prot. AOODGEFID-0042550 del 02.11.2021 

  D I R I G E N T E   S C O L A S T I C O 

 

1109 del 22.02.2022 avente per oggetto la selezione di personale docente 

per l’individuazione, mediante procedura comparativa dei curricula, di un elenco di referenti per 

l’attuazione del progetto in premessa 

collaudatori prot. n. 1274 del 01.03.2022 

la graduatoria provvisoria prot. n. 1273 del 01.03.2022 

che non sono pervenuti reclami in merito:  

 

 

DETERMINA 

 

La seguente graduatoria definitiva per le rispettive figure del progetto 13.1.2A- FESRPON

che viene pubblicata in data odierna sul sito dell’istituto alla sezione PON: 

 

  punti 59 

  punti 41 

 

______________________________________

30027 San Donà di Piave (Venezia)     tel. 0421.339411  Codice scuola VETF060003  

olterra.edu.it 

07 marzo 20222 

Agli Atti –Albo 

 

personale interno per lo svolgimento delle attività di 

Programma Operativo Nazionale “Per la 

Infrastrutture per 

REACT EU. Asse V – Priorità 

della crisi nel contesto della 

ripresa verde, digitale e 

Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 

nella didattica e 

Avviso pubblico prot. n. 28966 del 06.09.2021 per la trasformazione digitale 

avente per oggetto la selezione di personale docente 

per l’individuazione, mediante procedura comparativa dei curricula, di un elenco di referenti per 

FESRPON-VE-2021-



__________________________________________________________

Via  Milano, 9 - 30027 San Donà di Piave (Venezia)     tel. 0421.339411  Codice scuola VETF060003 

C.F. 93003040271   vetf060003@istruzione.it

Prof. Franco Silecchia    

 

• Collaudatore 

Prof. Antonio Moretto    

Prof. Roberto Rossi     

________________________________________________________________________________________________

30027 San Donà di Piave (Venezia)     tel. 0421.339411  Codice scuola VETF060003 

ione.it    vetf060003@pec.istruzione.it    www.istitutovolterra.e

  punti 23 

  punti 24 

  punti 19 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Erminia Bosnia 
Documento informatico firmato digitalmente ai 
sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate

 

______________________________________

30027 San Donà di Piave (Venezia)     tel. 0421.339411  Codice scuola VETF060003  

olterra.edu.it 

Il Dirigente Scolastico  

Erminia Bosnia  
Documento informatico firmato digitalmente ai 
sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 


		2022-03-09T14:21:13+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da ERMINIA BOSNIA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




